Multiplex marie consiliū.

Primū et faciam⁹ penitētiā. q̄ nota in p̄paratōe hedoz. q̄s sibi iussit afferti a filio suo. Qui sic addūcūt bñdictōe; et sae p̄tis suū. obediēdo scz v̄silijs mātis sue.

Secondū et fugiamus diabolū volentē occidere nos. qui signat p̄ esay. sicut q̄an.

Beruiēdū est marie de corde

ille volebat occidere iacob.

Terciū ut eito reuertamur ad dñm si recesserimus ab eo p peccati. Unū neemie .ij.
Rex et regina dixerūt neemie. Quādo reuerters. et vsg ad qd̄ tēpus erit iter tuū.
Tanq̄ si dicerēt ei. Festina reuerti.

Quartū ut obediam sacerdoti et diuino mūcio. sicut ipa gabrieli dicēs. Ecce ancilla
la domini fiat mihi fin verbū tuū.

Quintū ut fugiam strepī mudi et diligam vitā solitariā. sicut ipa i cella orabat
quāangelus ingressus est ad eā. sicut dicit būs berū.

Sextū ut qn̄ laudamur terreamur magis q̄ exultem. et cogitem vtrū digne vel
indigne. sicut ipa cogitabat qualis esset illa salutatio.

Septimū ut pstanter psistam q̄ liber in statu sue pfectiois. sicut ipa post vñi v̄gi
nitatis pstanter respōdit. Quiō sieristud qm̄ virū nō cognosco.

Octimū ut quilibet suā voluntatē diuine voluntati pformet. sicut ipa fecit respōdes.
Ecce ancilla dñi. enīus est velle qd̄ vult dominus ei.

Nonū ut qibz spret̄ terrenis appetat celestia. Unde pcepto dño ascēdit in mōta
na eū festinatōne.

Decimū ut nobiliores et maiores etiā minoribz se seruāt et ministrēt. sicut ipa mi
nistravit elizabeth.

Undecimū ut ml̄ieres pulcres et nobiles nō cōtempnāt viros suos. sicut vashī assue
rū. sicut ipa fabro nō cōtempnsit despōsari. q̄uis esset de pgenie regali.

Ebem ergo obedire psl̄is suis. et accedere ad vocatē nos. Ad heb. xii. E
dete ne recusetis loqntē. Et h̄ duplīci de causa. Propter reuerētiā ei q̄ regi
na ē. Et ppter pculū nostbz q̄ inter demōes ernalos holes habitam et viuin i
peccat. Qui enī iust est ad illā d̄z pfugere. et dicere possit illō. Lān. ii. Sub vni
bra illi quā d̄siderancerā sedi tē. Ut impleat illō. Dicēe. iii. Sedebit vir sub/
ter vineā suā. i. secūr erit p auxiliū v̄ginis. Si p̄tōr deb̄z ad eā pfugere. q̄ ipa
est ciuitas refugij. Quere retro p̄tīla p̄ma. cā. xxv. Nolentibz enī ei obedire dicu
ra est aliquā illud parab. i. Desperistis omne psl̄i meū tē. ego q̄gs in interitu ve
stro ridebo. Ome psl̄i meū. i. consilii meū quod est ome bonū.

Reuerētiā debem̄ marie Capitulū. vi.

i. Tem debem̄ ei reuerētiā. ne videlicet corā oculis ei alicqd indecēs. cogita
re. desiderare. pscitire. aut facere andeam. ne illos misfōrdes oclōs qui n̄
possunt respicere ad iniqtatē auerata nobis. Ideo ab aene. i. dī filio et mī. Mū
di sunt ocl̄i tui ne videas malū. et respicere ad iniqtatē nō poter. Eccl. xlj. Hō p
terit illā ois cogitat. et nō abscondit se ab ea vll̄ sermo. Ad heb. viii. Qia nuda et ap
ta sunt ocl̄i ei tē. Itē. Ideo de ipa q̄ ye est foris ml̄ier dī puer. in si. L̄ d̄sidera
nit semitas. i. secteras cogitatōes pscienāz. dom̄ sue. i. familie sue. Lanēdum
igis ne corā ea etiā cogitem. neqd̄ faciam turpia. noxia. v̄l̄ inīq. Penierse enī
cogitatōes separant ab ea et a filio ei. Sap. i. Et nota q̄ dicit puerse. i. penit̄ auer
se a deo. q̄les sunt cogitatōes infidelii. hesitātū. simulatōi. p̄tētōz. sup̄borz. in
uidoz. amaroz. q̄ impediūt aduētū ḡre. et fugant a corde ḡtā iā receptā. Jō enīam
dic̄ ipa puerb. xviii. Erudit̄ intersū cogitatōibz. Erudit̄ i. discrez. disponens
et dirigenſ eas. Sed auferit se a cogitatōibz q̄ sunt sine intellectu. Sap. i. q̄ int̄ n̄
legit̄ mala q̄ int̄ latēt. s; tm̄ sup̄ficialiter ea q̄ cogitat̄ considerat.

Timorē debem̄ marie Capitulū. viii.

i. Tem debem̄ ei timorē. Hō enī de mitissima ei būlūtate ita p̄sumendū est. A
qn̄ et sumē dignitati ei timor et reuerētiā debeant. Et si enī ipa est q̄ de se dī
xerit. ecce ancilla dñi tē. nōne eadē ē q̄ regē glie et dñm maiestat̄ sic leḡ allocu
ta. Lūc. ii. Fili qd̄ fecisti nobis sic. Ipa etenī ē speciale sanemariū dñi. de quo ipē
dicit Lūc. xxvi. Custodite sabbata in ea. et panete ad sanemariū meū tē. Eodem
xit. Unusq̄s q̄ m̄ez suā et p̄tem suū timeat. Sic enī de filio dī. Ecce oculi dñi
sup̄ metuētes enī. Sic dici p̄ et de matre. Ecce. Quasi diceret. In apto est q̄locl̄i
vñc. i. respect̄ misfōrdie. Et dicit pluraliter locl̄i. ppter ml̄tiplicē effectū mīse

Liber .II. Particula .III.

ricordie c^o. **S**up metuentes eā. i. sup humiles q̄ timent et eanē offendere eā. Sed q̄ timor solus sine spe nō est bonus. ideo sequit. Et in eis q̄ sperat sup mi sericordia c^o. **S**ed ad quid timendū et speradū sit d̄ ea. subdit. Ut erat a mor te leylpe p̄sentis et pene eternitatis eorū. Non solū corpora a pena p̄seunt. Et ut alat eos in fame verbi dci. Amos. viiiij. Uel in fame. i. in tēpore famis eterne. sicut p̄ minuit et cōminat vsa. lxxv. Ecce scribi mei p̄medit. et vos esuritis z̄c. Item eccl. xxvij. Oculi dñi ad timētes eū. p̄tector potētie. firmamentū ſtūris. regimē ardoris. et umbraculū meridiani. dep̄cario offensiōis. et adiutoriū casus. exaltās animā. et illuminās oculos. dans sanitatē. et ritā. et b̄ndictionē. **V**ia b̄nifica ista et alia mlt̄o plā impēdit ipa timērib̄ cā. Sie expone. Et nota vnde cī bona q̄ exēplo filij fac̄ ipa timērib̄ se. **B**

Brego.

- ✓ Protegit enī eos potēter ab om̄i aduersitate. vt sup particula. i. cauſa. xxvij. Uel p̄ segit potētiā quā dedit eis ad bene agendū. et ad declinadū a malo. **Q**uia sicut dicit gregorij. Lito bonū pdit̄ qd̄ a largiēte nō custodit. Uel p̄tegit eos cōtra potentiā malignorū spirituum.
- ✓ Firmamentū virtutis. Iqua dat firmamētū virtutib̄ quas suis oratōib̄ impērat eis a filio. et cōfirmat eis ipas virtutes.
- ✓ Teginen ardoris. Iqua misericorditer in nobis refrigerat cōcupiscētias quas diabolica suggeſtio inflamat.
- ✓ Umbraculū meridiani. i. refugii cōtra eſtū p̄secutōis videntis et ferētis. sicut sol in meridie seruet et vrit. Uel contra incentina libidinis. **P**caſ.
- ✓ Dep̄cario offensiōis. Iqr̄ dep̄cabilē c̄ sup offensiōe p̄tōz. Ullq; p̄ offensiōe hoīm filii d̄. Et adiutoriū casus. Iqr̄ timērib̄ se p̄canet a casu. i. ne cadat i p̄tm̄ v̄l'infērm̄. Et enā erigit eos si forte cecidetint. Unde orat eā eccl̄ia. Succurre cadenti surgere qui curat populo.
- ✓ Exaltans animā. Ut timētis se a terrenis que facit cōtemnere. ad celestia que facit ap̄petere. quia de stercore eleuat pauperē spiritu. i. humile. et sedeat cū principib̄. i. angelis et sancris. et soliū glorie teneat.
- ✓ Et illuminās ocl̄os. Imēt̄. itellectū. s. et affectū. ad p̄gscēdū et diligēdū dñi. se. et p̄t̄m̄. Dans sanitatem. conscientię.
- ✓ Et vitam. grāt̄e.
- ✓ Et benedictionē glorie. Et nota q̄ hec om̄ia fuerat filius matr̄i quādo cōcepit sp̄m. Quere ibi. Spirituſtancē signifer in te.